
Dz.03.0021.11.2015  

 

Uchwała Nr XI / 113 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 29 września 2015 roku 

 

w sprawie: bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów w rejonie skrzyżowania 

al. Jana Pawła II  i ul.Ułanów. 

 
 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca             

2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie                

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839) uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Infrastruktury Komunalnej                  

i Transportu w Krakowie o wstawienie w ekrany akustyczne wybudowane w rejonie 

skrzyżowania al. Jana Pawła II i ul.Ułanów od strony Nowej Huty przezroczystych modułów, 

aby umożliwić pieszym i rowerzystom bezpieczne przekraczanie skrzyżowań ciągów 

pieszych i rowerowych. Obecnie przecinają się one tuż za zieloną nieprzezroczystą ścianą, 

która nie zapewnia widoczności i może być zagrożeniem dla bezpieczeństwa pieszych i 

rowerzystów. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                

w odpowiedzi na liczne postulaty mieszkańców proszących o zapewnienie bezpieczeństwa 

uczestnikom ruchu po drogach dla rowerów i chodnikach. 
 


